
 

 

 
 

Oggetto: (Avviso IRISS 03/2021) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un collaboratore 
esterno per supportare il CNR-IRISS nel coordinamento e nel reporting delle attività del progetto “The 3Rs for 
a sustainable use of natural resources in Ulaan Bator - 3R4UB” in Mongolia, finanziato dalla Commissione 
Europea nell’ambito del Programma ASIA SWITCH, nonché per agevolare le relazioni con i soggetti istituzionali 
mongoli e con gli Uffici della Delegazione EU in Mongolia (CUP B54D19000270006). 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 03/2021 prot. n. 134 del 15 febbraio 2021 per il conferimento di un incarico 
di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e Formazione - a seguito di 
Decisione di contrattare prot.n. 133 del 15 febbraio 2021; 

SENTITO il Coordinatore Scientifico del Progetto Dott. Alfonso Morvillo; 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto: 

1) Dott. Alfonso Morvillo (Coordinatore Scientifico del Progetto) 

2) Dott. Renato Somma (Ricercatore INGV e Associato IRISS) 

3) Prof. Giuseppe Giordano (Università ii Napoli Federico II e Associato IRISS) 

Supplente 

4) Dott.ssa Emanuela Motta 

La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione della candidatura pervenuta avverrà in 
teleconferenza o in altra modalità telematica. Il relativo verbale sarà sottoscritto con firma digitale. 

Il Presente Provvedimento annulla e sostituisce il Provvedimento di nomina commissione esaminatrice del 
17 marzo 2021 prot. n .263/2021. 

 

Il Direttore 

Prof. Massimo Clemente 

 

 

 


		2021-03-17T20:32:29+0100
	Clemente Massimo




